
terça-feira, 4 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

 
Resumo de Contrato Agosto/2020. 

 
 
CONTRATO SAAE-MAC. 027/2020 de 04/08/2020 
Processo Administrativo  085/2020 
Pregão Presencial 003/2020 
Homologado  03/08/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
MINAS IRRIGAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ n. 06.312.477/0001-99. Objeto: Aquisição de 
equipamentos de poços tubulares, destinados aos Poços Tubulares, de responsabilidades do SAAE de 
Macaúbas-BA. O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 73.248,78. Prazo de 
fornecimento até 31/12/2020. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte: 
4490.52.00.50 – Equipamentos e Material Permanente. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DE1AEEC24D9211CD15AA8C893DD5498



terça-feira, 4 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Errata de Resumo de Termo Aditivo 03 ao Contrato 044/2019. 
 
 
Na publicação do dia 17/07/2020, Edição n. 01429, Resumo de Termo Aditivo 03 ao Contrato 
044/2019, do Diário Oficial do Município: 
 
Onde se lê: Fica prorrogado o prazo do presente contrato até o dia 20/08/2020. Leia-se:  Fica 
prorrogado o prazo do presente contrato até o dia 20/09/2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DE1AEEC24D9211CD15AA8C893DD5498


		2020-08-04T10:43:38-0300




